SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS/ RS
EDITAL Nº 166/2017

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL II
CONCURSOS PÚBLICOS - EDITAL ABERTURA Nº 080/2017

PAULA SCHILD MASCARENHAS, Prefeita Municipal de Pelotas, por meio da Secretaria de Gestão Administrativa
e Financeira, torna público o edital de homologação parcial II dos concursos públicos – Edital Abertura nº 080/2017
para os cargos de ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA, ENGENHEIRO MECÂNICO, MÉDICO PERITO, MÉDICO
NEUROLOGISTA e MÉDICO VETERINÁRIO com publicação oficial do edital de classificação parcial II após recursos
em 10 de outubro de 2017, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos aos cargos supracitados do certame em
tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de
Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contados a partir da data de sua homologação.

A homologação parcial II está disponível no site www.rboconcursos.com.br e na pasta de publicações legais/concursos
no saguão de entrada da Secretaria de Gestão Administrativa e Financeira, na Rua General Osório, nº 918, Centro,
Pelotas/RS. Também em caráter meramente informativo, no site www.pelotas.com.br.

Pelotas, 10 de outubro de 2017.

PAULA SCHILD MASCARENHAS - Prefeita Municipal de Pelotas VISTO JAIRO DA SILVA DUTRA - Secretário
Municipal de Gestão Administrativa e Financeira

http://www.pelotas.com.br/